

Haryana Government Gazette **EXTRAORDINARY**

Published by Authority

C Govt. of Haryana

No. 115-2025/Ext.1 CHANDIGARH, TUESDAY, JULY 1, 2025 (ASADHA 10, 1947 SAKA)

> हरियाणा सरकार राजस्य एवं आपदा प्रबंधन विभाग (जनगणना) अधिसूचना 01 जुलाई, 2025

सं. 8793—आर—5—2025 / 5789.—जनगणना अधिनियम, 1948 (1948 का 37) की धारा 3 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, तथा हरियाणा सरकार की अधिसूचना संख्या 1928-आर-6-2019/12082, चडीगड, दिनाक 22 नवंबर 2019, जो हरियाणा के राजपत्र, 197-2019 / Ext. में प्रकाशित हुई थी, के स्थान पर, ऐसे अधिक्रमण से पहल को गई या न की गई बातों को छोड़कर, हरियाणा सरकार घोषणा करती है कि हरियाणा की जनसंख्या की जनगणना वर्ष 2027 के दौरान की जाएगी। उक्त जनगणना के लिए संदर्भ तिथि । मार्च, 2027 को 00.00 बजे होगी।

> डां. सुमिता मिश्रा, वितायुक्त राजस्य एवं अतिरिक्त मुख्य सचिव, हरियाणा सरकार, राजस्व एवं आपदा प्रबंधन विभागः

HARYANA GOVERNMENT

REVENUE & DISASTER MANAGEMENT DEPARTMENT (CENSUS)

Notification

The 1st July, 2025

No. 8793-R-5-2025/5789.— In exercise of the powers conferred by Section 3 of the Census Act, 1948 (37 of 1948), and in supersession of the notification of Government of Haryana issued vide Notification No. 1928-R-6-2019/12082 published in Gazette of Haryana, 197-2019/Ext. Chandigarh, dated November 22, 2019, except as respects things done or omitted to be done before such supersession, the Haryana Government declares that a Census of the population of Haryana shall be taken during the year 2027. The reference date for said census shall be 00.00

> DR. SUMITA MISRA, Financial Commissioner Revenue & Additional Chief Secretary to Government of Haryana, Revenue & Disaster Management Department.

11951-CS-HGP, PkI (1525)